AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL

MUNICÍPIO DE JAHU

PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2014

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPUTADORES PARA SECRETARIA MUNICIPAL DA

SAÚDE

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o Pregão Presencial

de n.º 033/14, com data de encerramento prevista para 06 de agosto de 2014, foi

suspenso, por tempo indeterminado, por motivo de alteração do Edital.

Jahu, 05 de agosto de 2014.

LUIS VICENTE FEDERICI.

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.